

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ
DODATEK Č. 1 SOD Č. SMLD/2024/0059/ORI

Stavba: REKONSTRUKCE ULICE NÁDRAŽNÍ - CYKLOSTEZKA

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem IČ: 00287113
Masarykovo nám. 137 DIČ: CZ00287113
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Zlín IČ: 48035599
Husova 1514 DIČ: 48035599
757 01 Valašské Meziříčí

| Z1 Záměna ŠD za SC - Měněpráce | | SO 101.1 Cyklostezka - náklady uznatelné | | | | | |
|--------------------------------|--|--|------|--------|-------------|----------|--|
| Položka | Text | Množství | m.j. | Cena | Celkem | Objekt | |
| 1 | 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 | -1 231,05 | m2 | 69,50 | -85 557,98 | SO 101.1 | |
| 2 | 564861111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm | -1 231,05 | m2 | 104,04 | -128 078,44 | SO 101.1 | |
| 3 | 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km | -246,21 | t | 31,60 | -7 780,24 | SO 101.1 | |
| 4 | 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti | -984,84 | t | 3,94 | -3 880,27 | SO 101.1 | |
| 5 | 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného | -246,21 | t | 23,47 | -5 778,55 | SO 101.1 | |
| Celkem | | Celková cena bez DPH: | | | -231 075,48 | | |

| Z1 Záměna ŠD za SC - Vícepráce | | SO 101.1 Cyklostezka - náklady uznatelné | | | | | |
|--------------------------------|---|--|------|--------|------------|----------|--|
| Položka | Text | Množství | m.j. | Cena | Celkem | Objekt | |
| 1 | 113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 | 1 231,05 | m2 | 31,54 | 38 827,32 | SO 101.1 | |
| 2 | 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm | 1 231,05 | m2 | 373,58 | 459 895,66 | SO 101.1 | |
| Celkem | | Celková cena bez DPH: | | | 498 722,98 | | |

| Z2 Změna ochrany kořenového balu - Měněpráce | | SO 101.2 Cyklostezka - náklady neuznatelné | | | | | |
|--|--|--|------|--------|-------------|----------|--|
| Položka | Text | Množství | m.j. | Cena | Celkem | Objekt | |
| 1 | 162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 | -116,20 | m3 | 97,14 | -11 288,06 | SO 101.2 | |
| 2 | 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | -209,17 | t | 58,69 | -12 276,01 | SO 101.2 | |
| 3 | 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice | -92,79 | t | 653,76 | -60 662,39 | SO 101.2 | |
| 4 | 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | -515,50 | m2 | 23,42 | -12 073,01 | SO 101.2 | |
| 5 | 183117213 Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl přes 0,4 do 0,6 m v rovině nebo svahu do 1:5 | -333,50 | m | 267,88 | -89 337,98 | SO 101.2 | |
| 6 | 184813211 Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm | -333,50 | m | 317,37 | -105 842,90 | SO 101.2 | |
| 7 | 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného | -102,17 | t | 23,47 | -2 398,02 | SO 101.2 | |
| Celkem | | Celková cena bez DPH: | | | -293 878,37 | | |

| | | | | | |
|---------------|--|-----------|------------|----------------------|------------|
| STAVBA CELKEM | | Sazba DPH | DPH celkem | Cena celkem bez DPH: | -26 230,87 |
| | | 21,00 | -5 508,48 | Cena celkem s DPH: | -31 739,35 |